



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: NOVEMBRO DE 2009

FORNECEDOR: PATRICIA KELLI DE MATOS - ME -

D' LIRIOS

DATA DA NOTA FISCAL: 05/11/2009

CNPJ: 10.694.574/0001-60 -

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.114547.00-25

ENDEREÇO: Rua Professor José Divino de Oliveira, nº. 80 -

BAIRRO: Centro - Baependi - M

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Buquês	58,00	1,0	58,00
TOTAL			58,00

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 06/11/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93 -

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº -

BAIRRO: Centro - Baependi - M

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,660	22,555	60,00
TOTAL			60,00

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 13/11/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93 -

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº -

BAIRRO: Centro - Baependi - M

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,660	22,555	60,00
TOTAL			60,00

FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA.

DATA DA NOTA FISCAL: 16/11/2009

CNPJ: 09.234.811/0001-21 -

ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33 -

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Água Mineral com Gás de 600 MI	0,77	240	184,80
TOTAL			184,80
Desconto			1,80
TOTAL			183,00

FORNECEDOR: BERNARDES COMÉRCIO E DISTRIBUIDOR DE GÁS LTDA.

DATA DA NOTA FISCAL: 19/11/2009

CNPJ: 03.362.956/0001-21 -

ENDEREÇO: Cônego Monte Raso, nº. 234 -

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.040095-0050

BAIRRO: Centro - Baependi - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Água Mineral de 20 Litros	5,00	5	25,00
Galão de Água Mineral de 20 Litros	3,00	10	30,00
TOTAL			55,00

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 20/11/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93 -

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº -

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

BAIRRO: Centro - Baependi - M

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,66	7,51	20,00
TOTAL			20,00

FORNECEDOR: ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES - NOVA PADARIA

DATA DA NOTA FISCAL: 23/11/2009

CNPJ: 25.781.949/0001-05

ENDEREÇO: Rua José Alberto Pelúcio, nº. 39

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Pão de Creme	0,24	3	0,72
Margarina 250 (Gramas)	1,6	2	3,20
Muçarela (kg)	10	5,06	50,60
Presunto (kg)	9,75	5,196	50,66
Rosca Pequena (Unidade)	1,25	66	82,50
Rosquinha (kg)	8,75	3,108	27,19
Bolo (Pedaço)	0,7	31	21,70
Broa	0,55	1	0,55
Pão de Queijo (Kg)	6,6	4,17	27,52
Pizza Frita	1,80	15	27,00
Rosca Grande	1,99	14	27,86
TOTAL			319,50

FORNECEDOR: AUTO CENTER CAXAMBU LTDA.

DATA DA NOTA FISCAL: 24/11/2009

CNPJ: 04.673.633/0001-11

ENDEREÇO: Rua João Constantino, nº. 100-A

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155148835.00-50

BAIRRO: Centro - Caxambu - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,69	42,70	115,00
TOTAL			115,00

FORNECEDOR: SARANDI COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 25/11/2009

CNPJ: 03.072.390/0001-01

ENDEREÇO: Rodovia BR 381, S/Nº. KM 438,2

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 067.040906-0002

BAIRRO: Riviera - Betim - MG

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,29	42,14	96,50
TOTAL			96,50

FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 25/11/2009

CNPJ: 02.241.251/0001-93

ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23

BAIRRO: Centro - Baependi - M

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,66	85,90	228,49
TOTAL			228,49

FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA.

DATA DA NOTA FISCAL: 27/11/2009

CNPJ: 09.234.811/0001-21

ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085

BAIRRO: Centro - Baependi - MC

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Café Bom dia de 500 (Gramas)	5,1	8	40,80
Água Mineral sem Gás	0,64	60	38,40
açúcar Cristal de 5 (Kg)	7,99	5	39,95
Sabão de Coco Barra (Pacote)	3,5	2	7,00
Esponja Scot. Brite (unidade)	1,45	10	14,50
Desinfetante de Pinho Sol de 500 ML	2,85	10	28,50
Vassoura Piaçava Rossi	14	5	70,00
Rodo	4,2	5	21,00
Vassoura de Pelo Rossi	8,8	5	44,00
Coca Cola Pet de 2 Litros	3,4	32	108,80
TOTAL			412,95

FORNECEDOR: CENTRO DE SERVIÇOS FRANGO ASSADO SULESTE LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 30/11/2009

CNPJ: 02.928.132/0002-94

ENDEREÇO: Rodovia Presidente Dutra, S/Nº. KM 65

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 392.009.712.115

BAIRRO: Esperança - Jacareí - SF

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,599	22,70	59,00
TOTAL			59,00

FORNECEDOR: POSTO DA FIGUEIRA LTDA

DATA DA NOTA FISCAL: 30/11/2009

CNPJ: 50.000.637/0001-56

ENDEREÇO: Rodovia Presidente Dutra, KM 55

POSTO DA FIGUEIRA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 420.016.458.119

BAIRRO: Zona Rural - Lorena - Sf

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,379	39,93	95,00
TOTAL			95,00
TOTAL DO MÊS			1.762,44

César Augusto Lemos

Responsável pelo Controle de Almoхарifado